
 
 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА 

ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

19.06.2025                                                                                                                        № 2 

 

 
   

О внесении изменений  

в состав комиссии  

по соблюдению требований  

к служебному поведению 

муниципальных служащих 

контрольно-счетной палаты 

города Нижнего Новгорода  

и урегулированию конфликта 

интересов, утвержденный 

постановлением контрольно-

счетной палаты города Нижнего 

Новгорода от 17.04.2023 № 5 

 

 

 

В соответствии со статьей 53.2 Устава города Нижнего Новгорода, в связи с 

кадровыми изменениями в контрольно-счетной палате города Нижнего Новгорода 

контрольно-счетная палата города Нижнего Новгорода постановляет: 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 

2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»: 

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих контрольно-счетной палаты города Нижнего 

Новгорода и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия), 

утвержденный постановлением контрольно-счетной палаты города Нижнего 

Новгорода от 17.04.2023 № 5 (с изменениями, внесенными постановлениями 

контрольно-счетной палаты города Нижнего Новгорода от 10.05.2023 № 7, от 

27.11.2023 № 9, 17.12.2024 № 3), следующие изменения: 



1.1. Ввести в состав Комиссии Нуждина Анатолия Александровича, заместителя 

председателя контрольно-счетной палаты города Нижнего Новгорода - председателя  

Комиссии. 

1.2. Вывести из состава комиссии Резник Светлану Александровну, заместителя 

председателя контрольно-счетной палаты города Нижнего Новгорода - председателя  

Комиссии. 

 

 

 

Исполняющий полномочия председателя  

контрольно-счетной палаты 

города Нижнего Новгорода                                                                            А.А. Нуждин 


